
 
 

UCHWAŁA NR XV/94/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r.  poz. 889) po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Toruńskiego  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi ujęte w wykazie  stanowiącym załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg  wymienionych  w załączniku nr 1 jest oznaczone kolorem 
żółtym na mapach stanowiących załącznik  nr 2,3,4,5  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3976



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/94/2025 

Rady Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp
. Nazwa drogi Przebieg drogi 

Długość 
drogi w 
metrach 

1 Czarnowo ul. Różana 
Droga gminna nr 101539C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 101539C 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 100134C 
do działki nr 434/234 obręb Czarnowo 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 434/4,434/16 obręb Czarnowo 

      350 

2 Czarnowo     
 droga gminna 101606C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 101606C 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 101595C 
do skrzyżowania z drogą gminną nr 100118C 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 45,46,37/1,36/1,36/2 obręb Toporzysko 
- nr 241/8,538,539,540,541,192/6,192/4,194/2, 
196/2,202/2,207/22,207/19 obręb Czarnowo 

     2850 

3 Rozgarty ul. Zielony Zakątek 
Droga gminna nr 100283C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 100283C 
do działek nr 123/21 i 123/26 obręb Rozgarty 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 122/53,123/25 obręb Rozgarty 

      300 

4  Stary Toruń ul. Sołecka 
Droga gminna nr 101534C 

przedłużenie drogi gminnej o numerze 101534C 
od skrzyżowania z drogą gminną nr 100199C 
do działki nr 38 obręb Stary Toruń 
Droga znajduje się na działkach: 
- nr 177,276,277/10,277/81,46/5,77/1,183/2 
Obręb Stary Toruń 

     1635 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3976



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3976


	UCHWAŁA NR XV/94/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH KATEGORII DRÓG GMINNYCH
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2025-09-04T12:25:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




